
MČR 2018 Team racing 420 - Stupně ke zlaté

Match White Wp Black Wp Green Wp

o 11.místo Ulaambaatar 0 ... Limuzína transport 2

o 10.místo ... YC CERE 2 Limuzína transport 1

o 9.místo Borci z dvacek 0 YC CERE 2 ...

o 8.místo ... YC CERE 2 Bratislavská kaviar. 0

o 7.místo ... YC CERE 2 Tři bohyně 1

o 6.místo Zrzavá není růžová 2 YC CERE 1 ...

o 5.místo Zrzavá není růžová 2 ... LST 1

o 4.místo Zrzavá není růžová 2 OYC 0 ...

quaterfinals Zrzavá není růžová 0 ... Pobřeží lihoviny 2

semifinals ... Mikešovi hvězdičky 0 Pobřeží lihoviny 2

Finals Skippy Stones 2 ... Pobřeží lihoviny 0

Pořadí po základní části Celkové pořadí
1 Skippy Stones (1) Skippy Stones 1

2 Mikešovi hvězdičky (3) Pobřeží lihoviny 2

3 Pobřeží lihoviny (2) Mikešovi hvězdičky 3

4 OYC (6) Zrzavá není růžová 4

5 LST (4) OYC 5

6 Zrzavá není růžová (5) LST 6

7 Tři bohyně (10) YC CERE 7

8 Bratislavská kaviar. (7) Tři bohyně 8

9 Borci z dvacek (8) Bratislavská kaviar. 9

10 YC CERE (9) Borci z dvacek 10

11 Limuzína transport (11) Limuzína transport 11

12 Ulaambaatar (12) Ulaambaatar 12


